
 

 

 

Uchwała Nr XV/109/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 

          Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

w sprawie prowadzenia „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem i udzieleniu przez nią 

rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia uhonorować wpisem do Księgi Zasłużonych dla 

Gminy Radomyśl nad Sanem –  Pana Jana Oszusta. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie:   

Pan Jan Oszust w okresie od 1967 r. do 1984r. pracował w Hucie Stalowa Wola. Od 1984r. pełnił funkcję 

Zastępcy Kierownika Zakładu Remontowo – Budowlanego przy Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem. Od 

1990r. do przejścia na emeryturę był pracownikiem samorządowym będąc wieloletnim Kierownikiem Referatu 

Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami. Pracując w Urzędzie Gminy nienagannie wywiązywał się ze swoich 

obowiązków służbowych, był pracownikiem z dużym doświadczeniem, sumiennym i zdyscyplinowanym. Jako 

mieszkaniec wsi Nowiny uczestniczył w różnego rodzaju pracach, przedsięwzięciach o charakterze społecznym, 

które przyczyniły się do poprawy warunków życia i bezpieczeństwa mieszkańców. Był Przewodniczącym 

Społecznych Komitetów: budowy sieci gazociągowej (w latach 1992-1995), telefonicznej (w latach 1995-1996) 

i wodociągowej ( w latach 1998-2005) na terenie wsi Nowiny. Angażując się w przedsięwzięcia na rzecz rozwoju 

i rozkwitu sołectwa pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Sołeckiej przez I kadencję oraz członka Rady 

Sołeckiej przez III kadencje. Obecnie angażuje  się w działalność społeczną w Wojewódzkim Związku 

Pszczelarzy w Rzeszowie. W latach 2002 – 2007 był Skarbnikiem  Gminnego Koła Pszczelarzy w Radomyślu 

nad Sanem, a od 2008 do chwili obecnej pełni funckję Prezesa tej organizacji. Warto również podkreślić jego 

aktywną działalność w Gminnym Kole Związku Emerytów i Rencistów. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


